



اختلاف بر سر نتایج آراء در اقلیم کردستان به درگیری کشیده شد / درخواست ۴ حزب برای برگزاری انتخابات مجدد

اختلافات بر سر نتایج اولیه انتخابات پارلمانی عراق، در اقلیم کردستان به درگیری کشیده شد و برخی از احزاب با رد این نتایج، برگزاری مجدد انتخابات را خواستار شده‌اند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از السومریه، چهار حزب «التغییر»، «ائتلاف دموکراسی و عدالت»، «جماعت اسلامی کردستان» و «اتحاد اسلامی کردستان» با صدور بیانیه‌ای مشترک، فرآیند انتخابات پارلمانی، که روز گذشته در سرتاسر عراق برگزار شد را رد و تأکید کردند که به نتایج این انتخابات متعهد نیستند.

این احزاب برگزاری مجدد انتخابات پارلمانی عراق را در اقلیم کردستان، کرکوک و مناطق مورد منازعه خواستار شده‌اند. «علی حمه صالح» از اعضای حزب «التغییر» در پارلمان کردستان عراق، روز گذشته دو حزب «دموکرات کردستان» و «اتحاد میهنی کردستان» را به نفوذ به سیستم انتخابات الکترونیکی در اربیل متهم کرده و اظهار داشت که شواهد، این اتهام را ثابت می‌کند.

هم‌زمان، «راکان الجبوری» استاندار کرکوک از برخی خلل در روند اخذ رای در این استان خبر داده و خواستار بازشماری و شمارش دستی آرا در بغداد شده است.

الجبوری با بیان این‌که «کرکوک، عراق کوچک» است، گفت: «ضرورت دارد که صندوق‌های اخذ رای، تحت نظارت نیروهای امنیتی به بغداد منتقل شود.» وی طرف‌های ذی‌ربط را «مسئول این پیامدها» معرفی کرد.

پیشتر یک منبع امنیتی در استان کرکوک اعلام کرد که هواداران یکی از فهرست‌های انتخاباتی ساختمان دفتر کمیسیون عالی انتخابات در این استان را محاصره کرده و بازشماری آرا و شمارش به صورت دستی را خواستار شده‌اند.

از سوی دیگر، «ارشد الصالحی» رئیس «جبهه ترکمانی»، روز گذشته هشدار داد در صورت عدم شمارش مجدد آرا به صورت دستی در کرکوک، تنش در این استان تشدید خواهد شد.

طبق این گزارش، مقامات استان کرکوک، به دنبال وخامت وضعیت امنیتی از نیمه‌شب گذشته به مدت 6 ساعت در سرتاسر این استان منع آمد و شد را در دستور کار قرار دادند.

شب گذشته، حزب اتحادیه میهنی کردستان عراق اعلام کرد در انتخابات پارلمانی عراق در این منطقه پیروز شده و آن را به شهروندان کردی تبریک گفت.

روز گذشته چهارمین انتخابات پارلمانی از زمان سرنگونی صدام و اولین انتخابات بعد از شکست داعش در سراسر عراق برگزار شد. مسئولان کمیساری انتخابات عراق اعلام کردند میزان مشارکت در انتخابات پارلمانی اخیر، 44.52 درصد است.